

Položkový rozpočet

S:	90	MNP-Ostrava ul. Gerasimovova
O:	1	MNP-Ostrava ul. Gerasimovova
R:	1	MNP-Ostrava ul. Gerasimovova

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: M46		Zemní práce při montážích				-8 690,00
1	34500000	chránička dělená 110	m	-13,00000	95,00	-1 235,00
2	34571357	trubka elektroinstalační ohebná dvouplášťová korugovaná D 108/125 mm, HDPE+LDPE	m	-7,00000	175,00	-1 225,00
3	460150533	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do	m	-7,00000	390,00	-2 730,00
4	460490012	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rý	m	-13,00000	30,00	-390,00
5	460510064	Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsněn	m	-13,00000	145,00	-1 885,00
6	460560533	Zásyp kabelových rýh ručně s uložení výkopku ve vrstvách včetně zhutnění a urovnání povrchu šířky 6	m	-7,00000	175,00	-1 225,00